Decreto 2216 de 12/06/2025

Abre Transferência de Recursos na importancia de R$ 7.990,00 (Sete Mil e Novecentos e Noventa Reais) e da outras
providências.

Observação: Decreto completo segue em anexo.

Anexos

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/6056/1WSVQboy66fUnj26NsDi36l9C7a064cu.pdf

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/6056/1WSVQboy66fUnj26NsDi36l9C7a064cu.pdf